
ZARZĄDZENIE Nr 76/2022
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
305 z  późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                       16 000,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań 
  w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 
  na lata 2021 – 2025”                        16 000,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                      16 000,00 zł
    w tym:

- na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju    
  Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 – 2025”                     16 000,00 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego:
    Nr F-VI.3111.2.40.2022 z 28.04.2022 r.
4. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 29 910,00 zł

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 448 501,00 16 000,00 464 501,00

80101 Szkoły podstawowe 25 137,00 16 000,00 41 137,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 000,00 16 000,00

Razem: 54 536 283,42 16 000,00 54 552 283,42

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 787 892,69 16 000,00 19 803 892,69

80101 Szkoły podstawowe 14 589 661,26 16 000,00 14 605 661,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 851 986,00 -610,00 1 851 376,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

400,00 610,00 1 010,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 24 450,00 -8 500,00 15 950,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 126 787,73 20 000,00 146 787,73

4260 Zakup energii 691 200,00 -4 000,00 687 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 457,00 -200,00 161 257,00

4301 Zakup usług pozostałych 126 070,78 1 773,00 127 843,78

4411 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 -1 800,00 1 500,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 78 639,00 9 327,00 87 966,00

4431 Różne opłaty i składki 3 000,00 -800,00 2 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00 200,00

926 Kultura fizyczna 3 850 474,00 0,00 3 850 474,00

92601 Obiekty sportowe 3 708 474,00 0,00 3 708 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 220,00 -12 000,00 8 220,00

4260 Zakup energii 7 900,00 -2 000,00 5 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 14 000,00 51 000,00

Razem: 64 744 344,65 16 000,00 64 760 344,65

BeSTia Strona 1 z 1


